团组织推优审核表（发展对象）

	姓    名

	性    别

	民族

	出生年月

	政治面貌

	学历
	高中/本科

	学    位
	无/××学士学位
	入   团   时   间

	现任职务

	递交入党申请书时间

	所在团支部

	联系方式

	简  历
	（填写示例）×××年××月-××××年××月  就读于×省×市×小学
××××年××月-××××年××月  就读于××省××市××中学
××××年××月-××××年××月  就读于××省××市××中学
××××年××月至今               就读于××大学

	奖  惩
情  况
	（填写示例）××××年××月，获××荣誉称号                                                    ××××年××月，获××竞赛××等奖
××××年××月，在××期刊发表论文一篇

	团支部
意  见
	（填写示例）该生思想要求进步，学习态度端正。××××年××月××日，××团支部召开团员推优大会，应到××人，实到××人，经无记名投票表决，同意××票，弃权××票，不同意××票，团支部同意将××同志作为党的发展对象拟推荐人选，并上报学院团委审核。
签名：
年  月  日

	公  示
情  况
	公示期：   年  月  日-   月 日。
公示形式：□公示通知 □会议公布 □张榜公告 □网络公示
公示结果：□经公示无异议，向党支部推荐
          □其他：
签名（盖章）：
年   月  日

	学  院
团组织
意  见

签名（盖章）：
年  月  日

	党支部
意  见

签名：
年  月   日

	基层党委
备案意见
	经研究，同意列为党的发展对象。
年   月  日

[bookmark: _GoBack]